
Prefeitura Municipal de Patrocínio

Estado de Minas Gerais

DECRETO N.Q 03014 DE 29 DE OUTUBRO DE 2013

ABRE CRÉDITO ESPECIAL

Lucas Campos de Siqueira, Prefeito Muncipal de Patrocíllio-MG, no uso de suas
atribuições legais, DECRETA:

Art. 12 - Fica aberto o crédito adicional Especial no valor de Fl$ 350.000,00 (trezentos e
cinqüenta mil reais) , Para criação da seguinte dotação no orçamento vigente;

15
03

17
512
0076
1 . 0311
4.4 .90 .61 .02

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PTC
SERViÇO DE ESGOTOS

SANEAMENTO
SANEAMENTO BÁSICO URBANO
SANEAMENTO GERAL
AQUISiÇÃO DE IMÓVEIS

AOUISIÇÃO DE IMÓVEIS DE DOMíNIO PATRIMONIAL(163)

TOTAL .

350.000,00

350.000,00

Art. 2º .. Constituem recursos para abertura acima citado, a anulação total ou
parcial da dotação abaixo:

15
02

17
512
0076
1 .0310
4 . 4 . 90 . 51 . 02

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PTC
SERViÇO DE ÁGUA

SANEAMENTO
SANEAMENTO BÁSICO URBANO
SANEAMENTO GERAL
CONSTRUÇÃO DA NOVA ETA CÓRREGO FEIO
Obras e Instalações de Domínio Patrímonial(66)

TOTAL .

350.000,00

350.000,00

Art. 32 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Patrocinio-MG ,29 de outubro de 2013.

I ~ IJ
L~cas Campos de Siqueira\J Prefeito Municipal

~ublicada(o)-Jornal~.\J.~l?, .....J.?.~
'l"1::.-t"-O iA,~"m Iç;, I.H I?on
--: .2..3 af' d ( ) I rdpago : e Ixa a o no p aca
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
ri" A (:;,..:-< I?on.~uu I?01~


	00000001

